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FETÖ’nün kumpasından sonra bu kez başına ne geldi: Bir mesleğimi Fethullahçı
çete çaldı diğer mesleğimi de çaldırmam

FETÖ'nün kumpas mağduru Cihan Arık'ın başına, bu kez ne geldi.

CHP Milletvekili Mehmet Ali Çelebi, sosyal medya hesabından dikkat çeken bir mesaj paylaştı.

Kendisi gibi, FETÖ’nün kumpasına uğrayan Cihan Arık’ın yaşadığı mağduriyeti yazan CHP’li Çelebi, “Cihan Arık 2008’de
subay çıktı. Ergenekon’dan 16 ay cezaevinde yattı mesleğinden oldu Yılmadı avukat oldu. Ergenekon davasından 1
Temmuz’da beraat aldı. Buna rağmen 4 Temmuz’da Ergenekon davasına bağlı olarak avukatlık ruhsatı iptal edildi. 2.kez
mesleğinden oldu. Rezilsiniz!” ifadelerini kullandı.

Odatv, Cihan Arık’a telefonla ulaştı ve ruhsatının nasıl iptal edildiğini sordu. Konuyla ilgili süreci kısaca Odatv’ye anlatan
Cihan Arık, “Adalet Bakanlığı Nisan ayında benim ruhsatımı Ergenekon davası devam ediyor gerekçesiyle reddetti. Bunun
üzerine Barolar Birliği direnip ruhsatı verme kararı aldı. Daha sonra Adalet Bakanlığı 30 Mayıs’ta hakkımda yürütme
durdurma istemli iptal davası açtı. İptal kararı, bizim Ergenekon davası kararından tam 3 gün sonra alındı. 1 Temmuz’da
ben beraat ettim, ama ne hikmetse 4 Temmuz’da ruhsatın iptaline ilişkin yürütmeyi durdurma kararını aldılar. Baroya
yazı yazıldı ve Cuma günü avukatlık ruhsatım iptal edildi” ifadelerini kullandı.

Arık sözlerinin devamında, idare mahkemesinin yürütmeyi durdurma kararını kaldırdığını belirterek şunları söyledi:

“Daha sonra bölge idare mahkemesi, yerel mahkemenin yürütme durdurma kararını kaldırdı. Gerekçe olarak da yerel
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fetö kumpas Cihan Arık arşiv

mahkemeye dedi ki; ‘Bu vatandaş 1 Temmuz’da beraat etmiş. Siz hiç inceleyip bakmadınız mı? Hemen neden yürütmeyi
durdurma veriyorsunuz.’ Yürütme durdurmayı kaldırdı ama reddetmedi ve tekrar görüşmek üzere yerel mahkemeye
gönderdi. Mahkeme önümüzdeki hafta yürütmeyi durdurmayı tekrar görüşecek. Olay böyle…”

FETÖ’nün Ergenekon kumpas davasında 16 ay hapis yatan Cihan Arık sözlerinin sonunda da, “Ben hak yemedim, hakkımı
da yedirmem. Bir mesleğimi Fethullahçı çete çaldı, diğer mesleğimi de çaldırmam” dedi.

Cihan Arık, FETÖ’nün Ergenekon kumpas davaları yargılamaları sırasında yaptığı savunmasında, FETÖ’cü hakimlere, “Ben
iktidar olmak için başkalarının rütbelerini söken adamla değil; vatanını kurtarmak için kendi rütbelerini söken bir liderle
aynı okuldan mezun oldum. Nasıl bir akıl tutulmasıdır bu? Adaleti, gündüz fenerle sokaklarda dolaşarak mı arayacağız?”
diye seslenmişti.
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